Решение Совета города Заинска

№ 128

           от 15.11.2018 г.

О внесении изменений в Решение Совета города Заинска

Заинского муниципального района Республики Татарстан

от 14 ноября 2014 года  № 182 «О налоге на имущество физических лиц»

    В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, а также руководствуясь Уставом города Заинска  Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан от 14 ноября 2014 года № 182 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции Решения от 30.09.2015г. № 10) следующие изменения:
1.1. В пункте 2:

а) подпункт 2.1. дополнить словами «частей квартир»;
б) подпункт 3.1. дополнить словами «частей жилых домов».
1.2. В  подпункте 3.3. пункта 3 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года , но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Заинского муниципального района.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета города Заинска по земельным вопросам, экологии и ЖКХ (Р.В.Аглямов).
Председатель Совета                                                                     Р.Г.Каримов